
ZARZĄDZENIE NR 689/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO Z DNIA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług cmentarnych na cmentarzach  komunalnych w Gminie 
Przechlewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz uchwały nr 58/VII/2007  Rady Gminy Przechlewo z dnia 11 czerwca 
2007 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Przechlewo do określania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Przechlewo. 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik usług cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Przechlewo, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 186/2019 Wójta Gminy Przechlewo  z dnia 10 grudnia 2019 roku               
w sprawie ustalenia cennika usług cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Przechlewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku  
oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 689/2022 

Wójta Gminy Przechlewo z dnia 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Cennik  usług cmentarne na cmentarzach komunalnych w Gminie Przechlewo. 

L.P
. 

Ceny usług Cena 
netto               
w zł* 

I. Opłata  eksploatacyjna   
1.  Opłata eksploatacyjna cmentarz komunalny m. Przechlewo 180 
2. Opłata eksploatacyjna cmentarz komunalny m. Rudniki 200 
II. Wykopanie  i zasypanie grobu 
1. Wykopanie i zasypanie  grobu dużego  250 
2. Wykopanie i zasypanie grobu dużego – okres zimowy (15.11-31.03) 300 
3. Wykopanie i zasypanie grobu małego oraz urny na polu urnowym 180 
4.  Wykopanie i zasypanie grobu małego oraz urny na polu urnowym – okres zimowy 

(15.11-31.03) 
240 

5.  Wykopanie i zasypanie  grobu pogłębionego 330 
6. Wykopanie i zasypanie grobu pogłębionego okres zimowy (15.11-31.03) 380 
7.  Dodatek za czynności związane z pochówkiem po godz.15 lub w dzień wolny  od 

pracy 
100 

III. „Dochówek” 
1. Pochowanie w grobie ziemnym pogłębionym  lub murowanym -  trumny,  urny, 

szczątków ludzkich do istniejącego grobu  
180 

IV. Postawienie/wymiana nagrobka 
1.  Zezwolenie na postawienie pomnika pojedynczego (w granicach jednego grobu) 100 
2.  Zezwolenie na  postawienie pomnika podwójnego (w granicach dwóch grobów) 200 
3. Zezwolenie na  postawienie pomnika pojedynczego małego (w granicach grobu 

małego) 
70 

4. Rozbiórka i utylizacja nagrobka 100 
V. Wjazd na cmentarz – nie związany z ustawieniem pomnika i uroczystością pogrzebową 70 

* Do cen netto należy doliczyć obowiązujący podatek VAT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

